h) disponibilizar ao cidadão, na sua página na internet ou, na falta desta, em sua sede,consulta ao extrato deste Termo de Fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e odetalhamento da aplicação dos recursos. %

CLÁUSULA TERCEIRA-DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente
Termo de Fomento é de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais), oriundos de
Emenda Impositiva ao Projeto de Lei nº 167/2024 referente ao Orçamento Municipal do

Exercício 2025, conforme especificado abaixo:

Nº DA EMENDA |VEREADOR VALOR

17 ALEXANDRE CACHORRÃO R$ 4.000,00
47 TENENTE GENOVA R$ 3.000,00
61 DOUGLAS AZEVEDO R$ 5.000,00

[...]

294 ROGÉRIO NASCIMENTO R$ 4.000,00
327 VANESSA EUGÊNIO R$ 5,000,00
367 VINICIUS SIMILI R$ 2.500,00
398 VIVIANE DEL MASSA R$ 8.000,00

3.2 — À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente
Termo de Fomento, recursos no valor de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais),

em 2 (duas) parcelas, correndo a despesa à conta da dotação orçamentária, conforme

discriminação abaixo:

o2 PODER EXECUTIVO
02 02 GABINETE DO PREFEITO
020201 GABINETE

04 Administração
04 122 Administração Geral
04 1220003 | GESTÃO ADMINISTRATIVA